
No.111, ChangJiang Road, JiaShan Development Area 314100 JiaXing, P.R. China
☎+ 86 573 84722 833

sales@cflflooring.com

 

Oznámení o schválení použi3 topných fólií s podlahovinami 

Pro: Supellex – svět podlah 

My, CFL Flooring, =mto schvalujeme použi= následujících topných fólií s naší SPC podlahou za níže 
uvedených podmínek: 

• Heat Decor HD-PRO (60W/m2, 80W/m2)
• ECOFILM F (40W/m2, 60W/m2, 80W/m2) 

Upozorňujeme, že musí být splněny všechny podmínky. Toto schválení podléhá specifickým 
požadavkům pro zajištění opamálního výkonu a dlouhé životnosa podlahy. 

Podmínky použi3: 

• Podlahové produkty musí mít specifickou tloušťku a předem připevněný podklad:
o SPC (Merit): 4mm jádro + 1mm korková podložka 
o ECF (Elid): 8mm jádro + 2mm korková podložka 

• Dodatečná korková podložka o tloušťce 2 mm a pevnosa v tlaku ≥ 470 kPa.
• Topná fólie musí mít maximální tepelný výkon 80W/m2 a provozní teplotu 

nepřesahující 28°C.
• Je nutné důsledně dodržovat návod k instalaci topné fólie:

o Heat Decor HD-PRO (60W/m2, 80W/m2): 
hkps://heatdecor.com/folia-grzewcza-zasada-dzialania-rodzaje-zastosowania 

o ECOFILM F (40W/m2, 60W/m2, 80W/m2): 
hkps://www.fenixgroup.eu/sites/default/files/n093.pdf 

• Pořadí instalace by mělo být následující (zezdola nahoru):            
1. Korková podložka 
2. Topná fólie 
3. PE fólie 
4. SPC produkt 

• Použi= jakýchkoli produktů, které nejsou uvedeny v tomto schvalovacím dokumentu, 
může vést k poškození podlahy a neplatnosa záruky.

• Abyste předešli možnému poškození podlahy, dodržujte dané instalační pokyny pro 
uvedené produkty.

• Dodržování návodu k instalaci podlahy je nezbytné pro správné instalační postupy a pro 
zachování záruky. To zahrnuje, ale není omezeno na: přípravu podkladu, podmínky 
prostředí, udržování dilatačních spár atd.

• DŮLEŽITÉ: Nesprávná instalace způsobí ztrátu záruky.

Jsme zavázáni poskytovat vysoce kvalitní podlahová řešení a oceňujeme Vaše dodržování těchto 
pokynů, abyste zajisali nejlepší výkon našich produktů. 

 

Sergey Granskiy Datum: 10/02/2025 
Vedoucí technické podpory CFL 

CFL Flooring
www.CFLflooring.com

mailto:sales@cflflooring.com
https://heatdecor.com/folia-grzewcza-zasada-dzialania-rodzaje-zastosowania
https://www.fenixgroup.eu/sites/default/files/n093.pdf
http://www.CFLflooring.com/

	Podmínky použití:
	CFL Flooring

